AIB BILANCIO PREVENTIVO SEZIONE LAZIO

2021
Codice
imputazione
da fiscale
Descrizione

RICAVI

RICAVI E PROVENTI STRAORDINARI

INTERESSI ATTIVI €0,19
65404 INTERESSI ATTIVI BANCARI €0,19
65405 INTERESSI ATTIVI POSTALI € 0,00

NATI PER LEGGERE € 400,00
51802 NPL - ISCRIZIONI CORSI € 0,00
51801 NPL - VENDITA MATERIALE € 400,00
51803 NPL - CONTRIBUTI € 0,00
51805 NPL - SPONSORIZZAZIONI € 0,00

NPL - CORSI C/TERZI € 0,00

EDITORIA

CONTRIBUTI € 0,00
51950 CONTRIBUTI EDITORIA € 0,00

VENDITA PUBBLICAZIONI € 800,00
50200 VENDITA PUBBLICAZIONI AIB € 800,00
50205 VENDITA PUBBLICAZ. RICEV. GRATIS € 0,00
50206 RIVENDITA PUBBLICAZ. NON AIB € 0,00

EVENTI E VIAGGI

CONVEGNI € 0,00
50332 CONVEGNI - CONTRIBUTI € 0,00
50335 CONVEGNI - SPONSOR € 0,00
50331 CONVEGNI - ENTRATE VARIE € 0,00

VIAGGI €0,00
50361 VIAGGI DI STUDIO - ISCRIZIONI € 0,00

FINANZE ED ECONOMIA

CONTRIBUTI € 10,00
51001 CONTRIBUTI GENERALI PER SEZIONE € 0,00
51009 CONTRIBUTI MAB € 0,00
51005 VENDITA GADGETS € 10,00

SPONSORIZZAZIONI € 0,00
51005 SPONSORIZZAZIONI € 0,00

X nuova bibliografia npl



9 corsi

Si usano come riferimento le cifre dell'anno precedente. Cifra
relativa a SOLO il 35% del totale delle quote (spettanza della
sezione)

BIBLIOTECA FRIULI V.G. €0,00
51002 BIBLIOTECA FRIULI V.G. € 0,00
FORMAZIONE
CORSI € 43.000,00
50551 CORSI-CONTRIBUTI € 0,00
50552 CORSI-ISCRIZIONI € 10.000,00
50553 CORSI|I WEBDEWEY € 0,00
50554 CORSI CARTA DEL DOCENTE € 0,00
50550 CORSI C/TERZI € 33.000,00
ORGANIZZAZIONE
QUOTE SOCIALI € 7.450,00
50800 ASSOCIATO PERSONA - CORRENTE € 3.700,00
50801 ASSOCIATO PERSONA - ANNI DIVERSI € 350,00
50802 AMICO - CORRENTE € 400,00
50803 AMICO - ANNI DIVERSI € 100,00
50804 ASSOCIATO ENTE - CORRENTE € 1.200,00
50805 ASSOCIATO ENTE - ANNI DIVERSI € 0,00
50806 ASSOCIATO STUDENTE - CORRENTE € 50,00
50807 ASSOCIATO STUDENTE - ANNI DIVERSI € 0,00
50808 ASSOCIATO YOUNG - CORRENTE € 600,00
50809 | ASSOCIATO YOUNG - ANNI DIVERSI € 50,00
50810 QUOTA SISTEMI € 1.000,00
INCARICHI C/ TERZI €0,00
51004 Incarico Sezione..... da...... € 0,00
TOTALE ENTRATE € 51.660,19
COSTI
ONERI FINANZIARI € 220,00
70005 INTERESSI PASSIVI BANCARI € 0,00
57001 ONERI E COMMISS. BANCARIE € 120,00
57002 ONERI E COMMISS. C/C POSTALE € 0,00
57003 IMPOSTA DI BOLLO € 100,00
ONERI TRIBUT. INDIRETTI D’ESERCIZIO € 540,00
82502 IRAP € 540,00
CAMPAGNA COMUNICAZIONE €0,00




54203
54207
54202
54204

54900

55000
55001
55002

55200
55201
55204
55207
55206

55601
55602
55603
55604
55607
55605
55604

56301
56701
56702
56703
56704
56705
56706

Campagne comunicazione

NATI PER LEGGERE

NPL - COMPENSI DOCENTI
NPL - ACQUISTO MATERIALE
NPL - RIMBORSI CORSI

NPL - COLLABORAZIONI

NPL - RIMBORSI ATTIVITA'
NPL - CORSI C/TERZI

BOLLETTINI REGIONALI
SPESE BOLLETTINI REGIONALI

PUBBLICAZIONI

PUBBLICAZIONI - SP. DI STAMPA
PUBBLICAZIONI - COLLABORAZIONI
PUBBLICAZIONI - ACQUISTO

CONVEGNI

CONVEGNI - SP. AFFITTO SEDE
CONVEGNI - COLLABORAZIONI
CONVEGNI - SP. GENERALI
CONVEGNI - RIMBORSI
CONVEGNI - VARIE

FINANZE ED ECONOMIA-COSTI
CORSI

CORSI - COMPENSI E IMPOSTE DOCENTI

CORSI - RIMBORSI
CORSI - COLLABORAZIONI
CORSI - SPESE DI GESTIONE

CORSI C/TERZI - COMPENSI DOCENTI

CORSI C/TERZI - RIMBORSI

CORSI C/TERZI - SPESE DI GESTIONE

ORGANIZZAZIONE-COSTI
ATTIVITA’ SEZIONI

ATTIVITA' CNPR

ATTIVITA’ SEZIONI

LOCAZIONI SEZIONI

UTENZE ENERGETICHE SEZIONI
TELEFONO SEZIONI

SPESE POSTALI SEZIONI

ACQ. CANCELLERIA SEZIONI

€0,00

€0,00
€ 350,00
€0,00
€0,00
€ 250,00
€0,00

€0,00

€ 1.200,00
€0,00
€ 500,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 6.500,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 500,00

€ 5.400,00
€ 2.400,00
€ 23.500,00

€ 150,00
€2.000,00
€0,00
€0,00

€ 120,00
€ 150,00
€ 100,00

€ 600,00

€0,00

€1.700,00

€0,00

€ 40.800,00

€ 3.220,00

X nuova bibliografia npl

rimborsi referenti regionali NPL - NO corsi

grafico per copertina, editing, ecc.

webmaster ecc.
anche uso piattaforma aibformazione

anche uso piattaforma aibformazione

rimborsi - spese aperitivo o altro



RIEPILOGO

ENTRATE

USCITE

RISULTATO GESTIONE CORRENTE
Eventuale avanzo di gestione anni precedenti
Eventuale disavanzo di gestione
Debito/credito verso il Nazionale al 31/12/2016

Eventuale quota delle sezioni per una attivita dell'AIB (es.

ufficio stampa)

Eventuale quota delle sezioni per una attivita dell'AIB (es.

rientro passivo)
TOTALE

€ 51.660,19
€ 51.580,00
€80,19
€0,00

€0,00

compensi personale segreteria



